etiam si ipsi modum vos excessisse sentitis, non a vobis exigitur ut à vobis subditis veniã postuletis, ne apud eos, quos oportet esse subiectos, dum nimium seruetur humilitas, regendi frangatur auctoritas. Sed tamen petenda est venia ab omniũ domino, qui nouit eos, quos plus in isto forte corripitis, quanta beneuolentia diligatis. Non autem carnalis, sed spiritualis debet esse inter vos dilectio.

Correccion sus remedios.

¶ Præposito tanquam patri obediatur, multo magis præbytero, qui omnium vestrum curam gerit.

Obediencia y respeto a los superiores altissima virtud y perfeccion.

7 ¶ Ut ergo cuncta ista seruentur, & si quid seruatum minus fuerit, non negligenter prætereatur, sed ut emendandum, corrigendumque curetur; ad præpositum præcipue pertinebit, ut ad præbyterum (cuius est apud vos maior auctoritas) referat, quod modum, vel vires eius excedit. Ipse vero qui vobis præest, non se existimet potestate dominante, sed charitate feruiente felicem. Honore coram vobis prælatus sit vobis timore coram Deo substractus sit pedibus vestris. Circa omnes se ipsum bonorum operum præbeat exemplum. Corripiat inquietos. Consoletur pusillanimes, suscipiat infirmos. Patiens sit ad omnes. Disciplinam libens habeat, metuendus imponat. Et quamuis vtrumque sit necessarium; plus tamen à vobis amari petat, quàm timeri, semper cogitans Deo se pro vobis redditurum esse rationem. Vnde vos magis obediendo, non solum vestri, sed etiam ipsius miseremini; qui inter vos quanto in loco superiori, tanto in periculo maiori versatur. Donet Dominus ut obseruetis hæc omnia, tanquam spiritualis pulchritudinis amatores, & bono Christi odore de bona conuersatione fragantes, non sicut serui sub lege, sed sicut liberi sub gratia constituti. Ut autem vos in libello hoc, tanquam in speculo possitis inspicere, ne per obliuionem aliquid negligatur, semel in septimana vobis legatur. Et vbi vos inueneritis ea quæ scripta sunt faciētes, agite gratias Domino bonorum omnium largitori. Vbi autem sibi quicumque vestrũ viderit aliquid deesse, doleat de præterito, caueat de futuro, orans ut sibi debitum dimittatur, & in tentationem non iudicatur.

Cuydado en la enmienda de la vida se aconseja.

Charidad y humildad de los Prelados: se ordena y manda.

Los Prelados en superior lugar y peligro.

Observancia de tã santas leyes y amor de su espiritual hermosura, se encomienda y ha de venir de Dios.

El origen y suprema causa de los bienes del Cielo.

¶ *Explicit Regula Beatissimi Patris nostri Aurelij Augustini, Hipponensis Episcopi & Doctoris Ecclesie & eximij.*